
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Skarlin (działka 544/1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w obrębie geodezyjnym Skarlin, obejmującego działkę nr 544/1. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres opracowania określa art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06ADAA91-4F73-4BF6-A2D5-C156AAF98BEB. Projekt Strona 1



12-695/ŁVI

12-620/B/RIVa

12-611/RIIIb

12-631/B/RIVa

12-707/dr

12-662/RV

12-684/LsV

12-672/ŁV

12-681/N
12-1122/LsVI

12-688/LsVI

12-651/RIVb

12-595/RIVa

12-456

12-457/2

12-459

12-457/3

12-542/2

12-544/1 12-544/2

12-544/3

12-457/4

12-444/29

12-546/3

12-546/4

12-546/5

12-529

90

92

g2

g2

g1

m2

g2

m2

i2

i1

eND

eND

e

e

10
0.3

e

k l

tA
tA

tM

10
2.1

10
2.6

101.2

10
3.2

wo
11
0

wo
11
0

wo40

wo
40

wo110

wo11
0

101.57

101.55

110.75

ww

ww

granica obszaru objętego planem

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ........./........./2022
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z dnia ...... grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06ADAA91-4F73-4BF6-A2D5-C156AAF98BEB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

